（様式１）
試験的利用提案書
令和　　年　　月　　日
　公園みどり室長　あて
（提案者）
住　　所
団 体 名
代 表 者
（担当者）
氏　　名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail

　事業名：吹田市公園魅力向上事業トライアル・サウンディング
（千里北公園・片山公園・千里南公園）

　　標記の事業について、公園の魅力向上に寄与する試験的利用を行いたいので、以下のとおり提出します。
	（１）提案者の基本情報

	（ふりがな）
団体名もしくは会社名

	所在地

	（ふりがな）
代表者名

	電話番号

	メールアドレス

	設立年月日

	構成人数
（社員数、団体所属人数）

	団体の沿革

	　団体の事業概要

	（２）提案内容

	利用希望日
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　から
　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　まで（　　日間）

	利用を希望する施設
	□千里北公園・千里第２緑地
□片山公園　□千里南公園

	　利用を希望する範囲
	別紙（様式２）

	事業内容
※別添資料可

	配置図、平面図
	別紙（任意様式）

	応募動機